
Cieszyn, dnia 11.10.2022r. 

 
KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w CIESZYNIE 

43-400 Cieszyn ul. Chemików 16 
 

PT.2370.5.2022  

 

Otrzymują:  

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych                               

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp zawiadamiam, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym                    

z prawem do przeprowadzenia negocjacji na budowę Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu                         

w Cieszynie ul. Motokrosowa – Etap 9, Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez firmę PLESS-

BRAM Sp. z o. o., ul. Słoneczna 4, 43-211 Piasek. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ.  

W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru oferty było: 

- cena oferty   – 80 pkt 

- okres gwarancji   – 10 pkt 

- doświadczenie kierownika budowy – 10 pkt 

 

W terminie składania ofert, który upłynął dnia 06.10.2022 r. o godz. 9.00, wpłynęły 3 oferty. Oferta 

firmy PLESS-BRAM z Piasku spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego oraz 

uzyskała, zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, który stanowi załącznik do 

niniejszego zawiadomienia, maksymalną ilość punktów.  

W związku z powyższym Zamawiający postanowił o jej wyborze. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta                               

po 16.10.2022 r. 

 

Podpisał: 

KOMENDANT POWIATOWY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 

/-/ 

st. bryg. mgr inż. Damian Legierski 
 



Cieszyn, dnia 11.10.2022 r. 

 

 

PT.2370.5.2022 

 
 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert z postępowania przeprowadzonego w trybie 

podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na budowę Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą wraz z uzbrojeniem 

i zagospodarowaniem terenu w Cieszynie ul. Motokrosowa – Etap 9. 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto 

Okres 

gwarancji 

Doświadczenie 

kierownika – 

wartość budowy 

w zł 

1. 

"ALDO" Sp. z o. o. 

ul. Kojkowicka 2, 

43-400 Puńców 

1.104.712,20 60 / 24 miesiące Brak 

2. 

PLESS-BRAM Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 4, 

43-211 Piasek 

996.300,00 60 miesięcy 2.489.000,00 

3. 

INSTAL Cymorek Sp. J. 

ul. Graniczna 22,  

43-430 Pierściec 

1.045.500,00 60 miesięcy 3.088.929,63 

 

net 

 

− a Cholewa 

 


